
ZARZĄDZENIE Nr 10/05 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni 

Z dnia 12 lipca 2005r. 
 
 
Działając na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2001r. o dostępie do informacji 
publicznej ( Dz. U. Nr 112 poz. 1196 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Określa się stawki opłat pobieranych w Powiatowym Urzędzie Pracy w związku z 
udostępnianiem informacji publicznej na wniosek, o którym mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

2. Opłaty o których mowa w ust. 1 odpowiadają średnim dodatkowym kosztom Urzędu 
związanym ze wskazanym we wniosku sposobem udostępniania informacji lub 
koniecznością jej przekształcenia w formę wskazania we wniosku. 

 
§ 2 

 
Stawki opłat a sporządzenie kopii dokumentów wynoszą 
1/ 0,25 za 1stronę kopii w formacie 210 mmx 297 mm (A4) 
2/ 0,40 za 1stronę kopii w formacie 297 mmx 420 mm (A3) 
 

§ 3 
 

1. Za przeniesienie informacji publicznej na nośnik elektroniczny ( dyskietka 
komputerowa) stanowiący własność Urzędu, pobiera się opłatę w wysokości 2 zł. 

2. Za przeniesienie informacji publicznej na nośnik elektroniczny dostarczony przez 
wnioskodawcę opłaty nie pobiera się. 

3.  Za przesłanie informacji pocztą elektroniczną opłaty nie pobiera się. 
 

§ 4 
 

1. Za przesłanie przesyłką pocztową informacji o których mowa w 2 i 3 ust. 1 pobiera się 
opłaty w wysokości ustalonej w cenniku usług pocztowych Poczta Polska S.A. za 
przesyłki rejestrowane, traktowane jako pobraniowe. Cennik stanowi załącznik do 
zarządzenia Dyrektora Generalnego Państwowego Przedsiębiorstwa Użyteczności 
Publicznej „ Poczta Polska” w sprawie opłat za usługi pocztowe w obrocie krajowym. 

 
2.  Opłaty o których mowa w ust.1 winny uwzględniać opłatę za określony rodzaj i wagę 

przesyłki ( np. list polecony) rodzaj nośnika przesyłanej informacji, o której mowa  
            w 2 i 3 oraz opłatę za pobranie. 
 

§ 5 
 

1. Opłaty, o których mowa w 2 i 3 uiszcza się przez wpłatę: 
a/ do kasy Urzędu „ na zleceniu do kasy”, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia lub 
b/ na rachunek bankowy 32 1370 1200 0000 1801 4762 0000 
 



2. Opłaty o których mowa w 4 ust. 2 uiszcza się przy odbiorze przesyłki. 
 

§ 6 
W celu właściwej identyfikacji wpłat na rachunek bankowy Urzędu niezbędne jest 
dokonywanie na odwrocie blankietu przekazu wpałty adnotacji „ informacja publiczna”. 
 

§ 7 
 
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Gdynia, dnia 12 lipca 2005r. 


